
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL GINKŪNŲ SENIŪNIJOS PRIŽIŪRIMŲ BENDRŲJŲ TERITORIJŲ SĄRAŠO

TVIRTINIMO

2024 m. balandžio       d. Nr. M-
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,
27 straipsnio 2 dalies 9 punktu, Šiaulių rajono savivaldybės teritorijų tvarkymo ir švaros taisyklių,
patvirtintų Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. balandžio 24 d. sprendimu Nr. T-138 „Dėl
Šiaulių rajono savivaldybės teritorijų tvarkymo ir švaros taisyklių patvirtinimo“, 14.1 papunkčiu ir
atsižvelgdamas į Ginkūnų seniūnijos 2024 m. kovo 29 d. seniūnaičių sueigos protokolą Nr. SS(18)-
3(10.3),

t v i r t i n u Ginkūnų seniūnijos prižiūrimų bendrųjų teritorijų sąrašą (pridedama). 
Šis  potvarkis  gali  būti  skundžiamas  per  vieną  mėnesį  nuo  gavimo  dienos   Lietuvos

administracinių  ginčų  komisijos  Šiaulių  apygardos  skyriui  (Dvaro  g.  81,  Šiauliai)  Lietuvos
Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba
per  vieną  mėnesį  nuo gavimo dienos  Regionų administraciniam teismui  Lietuvos  Respublikos
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka, pateikiant skundą per elektroninių paslaugų
portalą e.teismas.lt arba popierine forma bet kuriuose Regionų administracinio teismo rūmuose.

Savivaldybės meras Česlovas Greičius

Elektroninio dokumento nuorašas



            PATVIRTINTA 

               Šiaulių rajono savivaldybės mero 

                                                                                                      2024 m. balandžio      d. potvarkiu Nr. M-       

 

 

GINKŪNŲ SENIŪNIJOS PRIŽIŪRIMŲ BENDRŲJŲ TERITORIJŲ SĄRAŠAS 

 

 

____________________________ 

Eil. 

Nr. 
Teritorijos vieta 

Šienavimo 

dažnumas 

Preliminarus 

teritorijos plotas (ha) 

Teritorijos 

schema 

1. Ginkūnų k. centrinė dalis Laikoma veja 3,32 1 priedas 

2. Pušynėlis ir beržynėlis Svajonių g., 

Ginkūnų k. 
Laikoma veja 

0,30 2 priedas 

3. Žmonių pamėgta maudymosi vieta 

prie Ginkūnų tvenkinio Žvejų g., 

Ginkūnų k. 

Laikoma veja 

0,80 3 priedas 

4. Saulės g., Žeimių k. Laikoma veja 0,73 4 priedas 

5.  Kultūros paveldo objektai 

(neveikiančios kapinės) Žeimių k., 

Šapnagių k., Ginkūnų k. 

Šienaujama 

pagal Šiaulių 

rajono 

savivaldybės 

teritorijų 

tvarkymo ir 

švaros taisykles 

( 2 k. metuose) 

 

0,60 5 priedas 

Laisvamanių kapinės, Ginkūnų k. 1,03 6 priedas 

6. Viešieji želdynai, želdiniai, kurie 

teisės aktais nėra priskirti seniūnijai, 

pakelės bei kelkraščiai 

Šienaujama 

pagal Šiaulių 

rajono 

savivaldybės 

teritorijų 

tvarkymo ir 

švaros taisykles 

( 2 k. metuose) 
 

3,00  



   Ginkūnų seniūnijos  

   prižiūrimų bendrųjų  

   teritorijų sąrašo 

                                                                                                                                                                                                  1 priedas 
    

  
 

 

   

Žeimių g.  



   Ginkūnų seniūnijos  

   prižiūrimų bendrųjų  

   teritorijų sąrašo 

                                                                                                                                                                                                  2 priedas 
 

 

 

   



   Ginkūnų seniūnijos  

   prižiūrimų bendrųjų  

   teritorijų sąrašo 

                                                                                                                                                                                                  3 priedas 
 

 

 

   



   Ginkūnų seniūnijos  

   prižiūrimų bendrųjų  

   teritorijų sąrašo 

                                                                                                                                                                                                  4 priedas 

 
 

 

 

   



   Ginkūnų seniūnijos  

   prižiūrimų bendrųjų  

   teritorijų sąrašo 

                                                                                                                                                                                                  5 priedas 
 

 

   

. 

. 



   Ginkūnų seniūnijos  

   prižiūrimų bendrųjų  

   teritorijų sąrašo 

                                                                                                                                                                                                   6 priedas 

 
 

 

   



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) GINKŪNŲ SENIŪNIJA 188781635
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL GINKŪNŲ SENIŪNIJOS PRIŽIŪRIMŲ BENDRŲJŲ

TERITORIJŲ SĄRAŠO TVIRTINIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-10 Nr. M-241
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Jasinskienė, Vyresnioji specialistė, BENDRŲJŲ REIKALŲ

SKYRIUS
Sertifikatas išduotas DIANA JASINSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-09 13:17:15 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-20 14:28:10 – 2025-07-19 14:28:10
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Česlovas Greičius, Savivaldybės meras
Sertifikatas išduotas ČESLOVAS GREIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-10 09:58:44 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-10 09:58:56 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-04 18:14:31 – 2026-05-03 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, į.k. 188726051 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:38:47 iki 2024-12-19
12:38:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 7
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.72

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomens „Sudarytojo adresas“ reikšmė turi būti nurodyta
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-04-10
11:38:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-04-10 11:38:01 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


